

Årsrapport 2018

CVR-nr. 10 12 87 81

Hvidehøj ApS

Sognevej 6

2640 Hedehusene

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2019.

Boye Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hvidehøj ApS Sognevej 6 2640 Hedehusene
	Telefon: 46 56 11 16
	CVR-nr.: 10 12 87 81
	Stiftet: 30. december 1985
	Hjemsted: Høje-Taastrup Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 33. regnskabsår
Direktion	Boye Hansen
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Københavnsvej 65, 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning og administration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -60.365 kr. mod 59.614 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt under hensynstagen til udviklingen på de finansielle markeder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-12.500	18.085
Andre finansielle indtægter	3.611	78.946
Øvrige finansielle omkostninger	-68.501	-20.603
Resultat før skat	-77.390	76.428
1 Skat af årets resultat	17.025	-16.814
Årets resultat	-60.365	59.614
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	59.614
Disponeret fra overført resultat	-60.365	0
Disponeret i alt	-60.365	59.614

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver			
3	Udsudte skatteaktiver	121.818	104.793
4	Tilgodehavende selskabsskat	793	1.474
	Andre tilgodehavender	<u>539.978</u>	<u>539.978</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>662.589</u>	<u>646.245</u>
	Andre værdipapirer	<u>205.395</u>	<u>251.479</u>
	Værdipapirer i alt	<u>205.395</u>	<u>251.479</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.148</u>	<u>761</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>870.132</u>	<u>898.485</u>
	Aktiver i alt	<u>870.132</u>	<u>898.485</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2018	2017
	Egenkapital		
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	153.619	213.985
	Egenkapital i alt	353.619	413.985
	 Gældsforpligtelser		
	Anden gæld	516.513	484.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	516.513	484.500
	Gældsforpligtelser i alt	516.513	484.500
	 Passiver i alt	870.132	898.485

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-17.025	16.814
	<u>-17.025</u>	<u>16.814</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	14.704	14.704
Kostpris 31. december 2018	<u>14.704</u>	<u>14.704</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-14.704	-14.704
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-14.704</u>	<u>-14.704</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2018	104.793	121.607
Udskudt skat af årets resultat	17.025	-16.814
	<u>121.818</u>	<u>104.793</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	121.818	104.793
	<u>121.818</u>	<u>104.793</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2018	1.474	33.770
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-1.474	-33.770
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	793	1.474
	<u>793</u>	<u>1.474</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	213.985	154.371
Årets overførte overskud eller underskud	-60.366	59.614
	<u>153.619</u>	<u>213.985</u>